














OBWIESZCZENIE



BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 23 września 2015 r.

Na podstawie art. 16 § 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XXI/244/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 9 listopada 2012 r. w sprawie podziału Gminy Żnin na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r., poz. 2733), uchwałą Nr XXXII/436/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie aktualizacji podziału gminy Żnin na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r., poz. 1275), rozstrzygnięciem nadzorczym Nr 22/2014 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 kwietnia 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r., poz. 1397), uchwałą Nr XXXIV/496/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 19 września 2014 r. w sprawie zmian i aktualizacji w podziale gminy Żnin na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 r., poz. 2600), uchwałą Nr V/31/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie aktualizacji podziału gminy Żnin na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r., poz. 1045) oraz uchwałą Nr IX/86/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 7 sierpnia 2015 r. w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Gminie Żnin w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r., poz. 2497) podaje się do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach obwodów głosowania i siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym o lokalach wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

NUMER OBWODU GŁOSOWANIA	GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA	SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ
1	miasto Żnin - część, ulice: 1 Stycznia, Dąbrowskiego, Gościnną, Jeziorna, Na Wzgórzu, Pogodna, Polna, Skromna, Szpitalna, Uroczą, Wiatrakowa, Widokowa, Wrzosowa	Publiczne Gimnazjum Nr 1 ul. 1 Stycznia 17 Żnin  
2	miasto Żnin - część, ulice: Browarowa, Aliantów, Porzeczkowa	Przedszkole Miejskie Nr 1 ul. Browarowa 16 Żnin  
3	miasto Żnin - część, ulice: Piwna, Żytnia	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych ul. Browarowa 14 Żnin
4	miasto Żnin - część, ulica: Kopernika	Spółdzielnia Mieszkaniowa ul. Kopernika 5a Żnin
5	miasto Żnin - część, ulice: Tysiąclecia, Pieniężnej	Szkoła Podstawowa Nr 2 ul. Wandy Pieniężnej 19 Żnin  
6	miasto Żnin - część, ulice: Chmielna, Dobra, Fabryczna, Gajowa, Kasprowicza, Klonowa, Krasińskiego, Krzyckich, Kwiatowa, Ogrodowa, Przemysłowa, Sadowa, Słoneczna, Słowackiego, Wiśniowa, Wyczółkowskiego, Wyspiańskiego	Szkoła Podstawowa Nr 2 ul. Wandy Pieniężnej 19 Żnin  
7	miasto Żnin - część, ulice: Bohaterów, Brzegowa, Dobaczewskiej, Konopnickiej, Mickiewicza, Moniuszki, Na Skarpie, Niedziałkowskiego, Orzeszkowej, Podgórna, Spacerowa, Spadowa, Staszica, Żeglarska	Zespół Szkół Specjalnych ul. Mickiewicza 32 Żnin  
8	miasto Żnin - część, ulice: Kościuszki, Łączna, Plac Działowy, Plac Zamkowy, Pocztowa, Podmurna, Poprzeczna, Przesmyk, Spokojna, Spółdzielcza, Śniadeckich, Średnia	Zespół Szkół Ekonomiczno-Handlowych ul. Śniadeckich 18 Żnin  
9	miasto Żnin - część, ulice: 700-Lecia, Błogosławionej M.Karłowskiej, Dworcowa, por. Tadeusza Kruski, Lewandowskiego, Licealna, Parkowa, Plac Wolności, Potockiego, Rychlewskiego, Sądowa, Sienkiewicza, Szkolna, Świętego Floriana, Towarowa, Ułańska, Wodna, Zamknięta	Zespół Publicznych Szkół Nr 1 ul. Szkolna 4 Żnin
10	miasto Żnin - część, ulice: Gnieźnieńska, Graniczna, Kl.Janickiego, Łąkowa, Młyńska, Nowotki, Powstańców Wielkopolskich, Stroma, Wilczkowska	Przedszkole Miejskie Nr 2 Budynek A ul. Klemensa Janickiego 10 Żnin
11	miasto Żnin - część, ulice: 22 Lipca, Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Glicznera, Grunwaldzka, Gwardii Ludowej, Jana III Sobieskiego, Jasna, Kazimierza Wielkiego, Leszka Białego, Mieszka I, Nowa, Przemysława IV, Składowa, Sportowa, Ukośna, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka	Przedszkole Miejskie Nr 2 Budynek B ul. Jasna 5 Żnin
12	miasto Żnin - część, ulice: Boczna, Cicha, Cisowa, Czarnieckiego, Górska, Kasztanowa, Leśna, Lipowa, Majdanowa, Miodowa, Opłotkowa, Pałucka, Panoramiczna, Ptasia, Różana, Skrajna, Sosnowa, Świerkowa, Topolowa, Wiejska, Zielna	Miejski Ośrodek Sportu ul. Gnieźnieńska 7 Żnin  
13	sołectwa: Dochanowo, Gorzyce, Nadborowo, Słabomierz, Sulinowo	Budynek Gminy Żnin Niepubliczna Szkoła Podstawowa Gorzyce 60

14	solectwa: Brzyskorzystew, Brzyskorzystewko, Sobiejuchy	Przedsiębiorstwo Rolno-Przetwórcze „Brzysko-Rol” Brzyskorzystewko 1
15	solectwa: Jaroszewo, Sarbinowo, Sulinowo Beganówka, Żnin Wieś	Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna ul. Sienkiewicza 4 Żnin
16	solectwa: Dobrylewo, Januszkowo, Murczyn, Murczynek, Redczyce, Wawrzyńki, Wilczkowo	Szkoła Podstawowa Januszkowo 20
17	solectwa: Chomiąza Księża, Jadowniki Bielskie, Jadowniki Rycerskie, Kierzkowo, Wójcin	Budynek Gminy Żnin (świetlica wiejska) Jadowniki Rycerskie 18A
18	solectwa: Białozewin, Podgórzyn, Wenecja	Budynek Gminy Żnin (świetlica wiejska) Podgórzyn 5
19	solectwa: Bożejewice, Bożejewiczki, Rydlewo, Skarbienice	I Liceum Ogólnokształcące ul. Sienkiewicza 1 Żnin
20	solectwa: Cerekwica, Kaczkowo-Kaczkówko, Uścikowo	Szkoła Podstawowa Słębowo Filia w Cerekwicy Cerekwica 20
21	solectwa: Paryż, Podobowice, Sielec, Słębowo, Ustaszewo	Szkoła Podstawowa Słębowo 1
22	Pałuckie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. NZOZ w Żninie	Pałuckie Centrum Zdrowia Sp z o.o. NZOZ w Żninie ul. Szpitalna 30 Żnin
23	Dom Pomocy Społecznej w Podobowicach	Dom Pomocy Społecznej w Podobowicach Podobowice 49

-  lokal obwodowej komisji wyborczej dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
-  obwodowa komisja wyborcza właściwa dla celów głosowania korespondencyjnego

W dniu głosowania lokale wyborcze otwarte będą w godzinach 7:00 - 21:00.

Ponadto na podstawie art. 16 § 1 pkt 4 Kodeksu wyborczego podaje się do wiadomości wyborców poniższe informacje o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika:

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien być zgłoszony przez wyborcę Burmistrzowi Żnina w gminie Żnin, w której wyborca jest wpisany do rejestru wyborców, w terminie do dnia 12 października 2015 r. Zgłoszenie to może być dokonane ustnie, pisemnie, telefaksem lub w formie elektronicznej i powinno zawierać następujące dane wyborcy: nazwisko i imię (imiona), imię ojca, datę urodzenia, numer ewidencyjny PESEL, oznaczenie wyborów, których dotyczy zgłoszenie, wskazanie adresu na który ma być wysłany pakiet wyborczy, albo deklarację osobistego odbioru pakietu wyborczego w Urzędzie Miejskim w Żninie oraz oświadczenie o wpisaniu wyborcy do rejestru wyborców w danej gminie.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, a także wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat może udzielić pełnomocnictwa do głosowania.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania składa się do Burmistrza Żnina w gminie Żnin, w której wyborca jest wpisany do rejestru wyborców, w terminie do dnia 16 października 2015 r. Wniosek powinien zawierać: nazwisko i imię (imiona), imię ojca, datę urodzenia, numer ewidencyjny PESEL oraz adres zamieszkania zarówno wyborcy, jak i osoby, której ma być udzielone pełnomocnictwo do głosowania, a także wyraźne oznaczenie wyborów, których dotyczy pełnomocnictwo do głosowania. Pełnomocnikiem może być tylko osoba wpisana do rejestru wyborców w tej samej gminie, co udzielający pełnomocnictwa do głosowania lub posiadająca zaświadczenie o prawie do głosowania, z wyłączeniem osób wchodzących w skład komisji obwodowej właściwej dla obwodu głosowania osoby udzielającej pełnomocnictwa do głosowania, a także mężów zaufania, jak również kandydatów w wyborach. Głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone w przypadku głosowania w obwodach głosowania utworzonych w zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy społecznej, zakładach karnych i aresztach śledczych oraz w oddziałach zewnętrznych tych zakładów i aresztów, a także w domach studenckich lub zespołach domów studenckich, jak również w przypadku zgłoszenia przez wyborcę zamiaru głosowania korespondencyjnego.

Zgłoszenia zamiaru głosowania korespondencyjnego oraz wnioski o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania przyjmuje Urząd Miejski w Żninie, Wydział Organizacyjny i Spraw Społecznych, ul. 700-lecia 39, pok. nr 7, nr tel. 52 3031301 wew. 118, nr faksu 52 3031103, adres poczty elektronicznej ewidencjaludnosci@um.znin.pl. Stosowne formularze są dostępne w Urzędzie Miejskim w Żninie, ul. 700-lecia 39, pok. nr 7 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Żnin na stronie internetowej www.bip.umznin.pl.

Burmistrz
/-/ Robert Luchowski